

Fundación Integra
70574900-0
O'Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200072889
FECHA 19.11.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000155 4	ALGODÓN PENSADO	ALGODÓN PENSADO 250 GRS.	20	UN	30.11.2020	1.529	30.580
11000227 0	BOLSA DE BASURA CHICA	BOLSA DE BASURA 50 X 70, 10 UN.	25	UN	30.11.2020	468	11.700
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	BOLSA DE BASURA 70 X 90, 10 UN.	40	UN	30.11.2020	809	32.360
11000042 9	BOLSA DE BASURA	BOLSA DE BASURA 80 X 110, 10 UN.	15	UN	30.11.2020	1.286	19.290
11000155 9	BOLSA CAMISETA	BOLSA CAMISETA 35 X 45, 100 UN.	8	UN	30.11.2020	1.413	11.304
11000155 9	BOLSA CAMISETA	BOLSA CAMISETA 45 X 55, 100 UN.	12	UN	30.11.2020	2.321	27.852
11000152 0	DETERGENTE	DETERGENTE EN POLVO 400 GR. OMO TRADICIONAL	20	UN	30.11.2020	1.184	23.680
11000043 3	ESCOBILLÓN	ESCOBILLÓN PLÁSTICO C/MANGO M/USO MEDIO	8	UN	30.11.2020	2.228	17.824
11000044 0	ESPONJA	ESPONJA ABRASIVA CLASICA 4 UN.	3	UN	30.11.2020	660	1.980
11000043 0	LUSTRA MUEBLE	LUSTRA MUEBLES 250 CC . TRADICIONAL	8	UN	30.11.2020	1.884	15.072
11000043 2	LIMPIADOR CREMA	LIMPIADOR DE CREMA 750 GR.	8	UN	30.11.2020	2.013	16.104
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	ATOMIZADOR PLÁSTICO 500 CC.	15	UN	30.11.2020	1.059	15.885
11000042 5	TRAPERO	TRAPERO SIMPLE C/OJAL 50 X 70 CLEAN ALGODÓN SUPERIOR	25	UN	30.11.2020	1.294	32.350
11000157 0	PAÑO AMARILLO	PAÑO AMARILLO DE ASEO 40 X 45 CM.	10	UN	30.11.2020	305	3.050
11000042 6	GUANTES DE GOMA	GUANTE DE GOMA TALLA L	8	UN	30.11.2020	476	3.808
11000044 1	HISOPO	HISOPO	6	UN	30.11.2020	3.443	20.658
						Total Bruto	283.497

Fundación Integra
70574900-0
O°Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200072889
FECHA 19.11.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones

INSUMOS DE HIGIENE , J.I. PALOMITA BLANCA

1- Digitador: MLCASTILLO 19.11.2020 15:52 Hrs.
2- Modificación:
3- V°B°:
4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200072889

FECHA 19.11.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000155 4	ALGODÓN PRENSADO	20	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
3	11000227 0	BOLSA DE BASURA CHICA	25	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
4	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	40	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
5	11000042 9	BOLSA DE BASURA	15	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
6	11000155 9	BOLSA CAMISETA	8	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
7	11000155 9	BOLSA CAMISETA	12	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
9	11000152 0	DETERGENTE	20	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
10	11000043 3	ESCOBILLÓN	8	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
11	11000044 0	ESPONJA	3	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
12	11000043 0	LUSTRA MUEBLE	8	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
14	11000043 2	LIMPIADOR CREMA	8	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
15	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	15	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
16	11000042 5	TRAPERO	25	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
23	11000157 0	PAÑO AMARILLO	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
25	11000042 6	GUANTES DE GOMA	8	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
26	11000044 1	HISOPO	6	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,